
UUCHWAŁA Nr XI/174/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 24 października 2011

w sprawie podziału środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 
2011 roku.

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r.  Nr 243 poz.  3278,  z  późn. zm.)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  korekty  uchwały  nr  V/97/11  z  dnia  16  maja  2011 w sprawie  podziału 
środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 2011 roku:

W § 3 pkt 6 zmienia się zadanie „os. Krakowiaków k/19, 20, 21 – Remont chodnika przy ulicy 
pomiędzy blokami” na zadanie „os. Krakowiaków k/10 – remont chodnika (dofinansowanie do 
zadania  powierzonego  remonty  dróg  i  chodników  wg  wskazań  Dzielnicy”  oraz  „os. 
Krakowiaków – remont chodnika od bl 11 w kierunku ul. Mościckiego”.   

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

                                                                      

Uzasadnienie:
W związku z brakiem przesunięć  środków w wysokości  65.000 zł  z  oświetlenia   na terenie 
Dzielnicy wg wskazań dokonuje się w/w korekt.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

